
Už mně koně vyvádějí

Waldemar Matuška

Už mě koně vyvádějí,
už mě koně sedlají,
už mě koně vyvádějí
a hornisti troubějí.
Už mě koně vyvádějí
a hornisti troubějí.

Přestaňte mě koně sedlat,
přestaňte mě troubiti,
přestaňte mě koně sedlat,
já se musím loučiti.
Pestaňte mě koně sedlat,
já se musím loučiti.

Nejprve s mojí matičkou, 
která mě vychovala
a po druhý s mojí panenkou,
která mě milovala.
A oo druhý s mojí panenkou,
která mě milovala.

Děkuji vám, má matičko,
za vaše vychování,
děkuji ti, má panenko,
za tvoje milování.
Děkuji ti, má panenko,
za tvoje milování.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

